
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1846
    796
    796

Vikýřovice Šumperk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Jsme tu pro Vás
 1.     Danuše Jílková                               60        2.           276
 2.     Miroslav Frodl                               69        1.           183

Volební strana č. 2 - „Patrioti PRO Vikýřovice“
 1.     Pavel Kubela                                 52        1.           191

Volební strana č. 3 - „Za jednotu občanů“
 1.     Václav Mazánek                               69        1.           456
 2.     Pavla Dudková                                56        2.           402
 3.     Michal Mazánek                               42        3.           380
 4.     Tomáš Kabourek                               44        6.           375
 5.     Anna Klimasová                               66        4.           340
 6.     Milan Neumann                                56        5.           331
 7.     Kateřina Dudková                             35        7.           322
 8.     Václav Novák                                 61        8.           356

Volební strana č. 4 - SPOLU pro Vikýřovice
 1.     Martin Linhard                               59        1.           172
 2.     Petr Horníček                                38        3.           166
 3.     Jana Kirschner Kostelniková                  36        2.           159

Volební strana č. 5 - Pro občany a prosperitu obce
 1.     Petr Božovský                                46        1.           171

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Jsme tu pro Vás
 1.     Stanislava Kašparová                         61        6.           146
 2.     Ivan Morávek                                 55        3.           107
 3.     Karel Balcárek                               60        4.           112
 4.     Monika Habrmanová                            45        5.           100
 5.     Dana Vondráčková                             49        7.           106
 6.     Josef Konečný                                42        8.           111
 7.     Zuzana Hošková                               39        9.           115
 8.     Miroslav Jon                                 66       10.            96

569445 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavlína Tučková                              49       11.            93
10.     Dagmar Kostková                              45       12.            88
11.     Květoslava Havlíčková                        76       13.           117
12.     Petr Heřmanský                               56       14.           116
13.     Dušan Oravec                                 63       15.            95

Volební strana č. 2 - „Patrioti PRO Vikýřovice“
 1.     Jana Letochová                               69        2.           132
 2.     Jaroslav Měrka                               48        4.            91
 3.     Jaroslav Táborský                            53       11.            88
 4.     Michaela Buchtová                            36        3.            73
 5.     Vladimír Poláček                             31        5.            63
 6.     Bohumil Chytil                               67        6.            36
 7.     Stanislava Staňková                          47        7.            48
 8.     Bohuslav Kovářík                             44        8.            44
 9.     Michal Mazalík                               48        9.            54
10.     Vít Václahovský                              29       10.            62
11.     Miloslav Vondráček                           50       12.            37
12.     Ludmila Drbalová                             77       13.            27
13.     Jiřina Buchtová                              62       14.            40
14.     Miloš Haltmar                                71       15.            31

Volební strana č. 3 - „Za jednotu občanů“
 1.     Radek Doubrava                               54        9.           347
 2.     Irena Kučerová                               66       10.           320
 3.     Jana Vavrušová                               55       11.           289
 4.     Jiří Vykoukal                                46       12.           263
 5.     Pavel Ždánský                                67       13.           296
 6.     Hana Sadilová                                45       14.           255
 7.     Dušan Čížek                                  69       15.           236

Volební strana č. 4 - SPOLU pro Vikýřovice
 1.     Zdeněk Vítek                                 59       10.           150
 2.     Anna Podhrázská                              67        4.           112
 3.     Dagmar Remešová                              57        5.           138
 4.     Jan Rameš                                    43        6.           124
 5.     Jaroslav Šoukal                              65        7.           114
 6.     Lenka Horká                                  48        8.           126
 7.     Libor Bezděk                                 53        9.           120
 8.     Marie Zavadilová                             70       11.           104
 9.     Pavel Adámek                                 64       12.            98
10.     Jana Linhardová                              59       13.           115
11.     Tomáš Oplatek                                54       14.           104
12.     Pavel Moravec                                65       15.           139

Volební strana č. 5 - Pro občany a prosperitu obce
 1.     Roman Ščučka                                 44        3.           140
 2.     Roman Jecu                                   45        5.            92
 3.     Aleš Božovský                                71        7.            86
 4.     Petr Pazour                                  56        2.            75
 5.     Daniel Höpfler                               49        4.            75
 6.     Roman Kostron                                47        6.            72
 7.     Roman Truksa                                 53        8.            69
 8.     David Jurčíček                               41        9.            56
 9.     Ladislava Tomášková                          49       10.            52
10.     Vlasta Pazourová                             50       11.            65
11.     Monika Lešovská                              44       12.            56

569445 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Veronika Bartlová                            35       13.            51
13.     Zdeněk Vénos                                 60       14.            47
14.     Petra Bílková                                43       15.            63

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Jsme tu pro Vás
Počet hlasů pro stranu:   1861, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Frodl                                   183
              2.    Danuše Jílková                                   276
              3.    Ivan Morávek                                     107
              4.    Karel Balcárek                                   112
              5.    Monika Habrmanová                                100
              6.    Stanislava Kašparová                             146
              7.    Dana Vondráčková                                 106
              8.    Josef Konečný                                    111
              9.    Zuzana Hošková                                   115
             10.    Miroslav Jon                                      96
             11.    Pavlína Tučková                                   93
             12.    Dagmar Kostková                                   88
             13.    Květoslava Havlíčková                            117
             14.    Petr Heřmanský                                   116
             15.    Dušan Oravec                                      95

Volební strana č. 2 - „Patrioti PRO Vikýřovice“
Počet hlasů pro stranu:   1017, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kubela                                     191
              2.    Jana Letochová                                   132
              3.    Michaela Buchtová                                 73
              4.    Jaroslav Měrka                                    91
              5.    Vladimír Poláček                                  63
              6.    Bohumil Chytil                                    36
              7.    Stanislava Staňková                               48
              8.    Bohuslav Kovářík                                  44
              9.    Michal Mazalík                                    54
             10.    Vít Václahovský                                   62
             11.    Jaroslav Táborský                                 88
             12.    Miloslav Vondráček                                37
             13.    Ludmila Drbalová                                  27
             14.    Jiřina Buchtová                                   40
             15.    Miloš Haltmar                                     31

Volební strana č. 3 - „Za jednotu občanů“
Počet hlasů pro stranu:   4968, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Mazánek                                   456
              2.    Pavla Dudková                                    402
              3.    Michal Mazánek                                   380
              4.    Anna Klimasová                                   340
              5.    Milan Neumann                                    331

569445 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tomáš Kabourek                                   375
              7.    Kateřina Dudková                                 322
              8.    Václav Novák                                     356
              9.    Radek Doubrava                                   347
             10.    Irena Kučerová                                   320
             11.    Jana Vavrušová                                   289
             12.    Jiří Vykoukal                                    263
             13.    Pavel Ždánský                                    296
             14.    Hana Sadilová                                    255
             15.    Dušan Čížek                                      236

Volební strana č. 4 - SPOLU pro Vikýřovice
Počet hlasů pro stranu:   1941, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Linhard                                   172
              2.    Jana Kirschner Kostelniková                      159
              3.    Petr Horníček                                    166
              4.    Anna Podhrázská                                  112
              5.    Dagmar Remešová                                  138
              6.    Jan Rameš                                        124
              7.    Jaroslav Šoukal                                  114
              8.    Lenka Horká                                      126
              9.    Libor Bezděk                                     120
             10.    Zdeněk Vítek                                     150
             11.    Marie Zavadilová                                 104
             12.    Pavel Adámek                                      98
             13.    Jana Linhardová                                  115
             14.    Tomáš Oplatek                                    104
             15.    Pavel Moravec                                    139

Volební strana č. 5 - Pro občany a prosperitu obce
Počet hlasů pro stranu:   1170, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Božovský                                    171
              2.    Petr Pazour                                       75
              3.    Roman Ščučka                                     140
              4.    Daniel Höpfler                                    75
              5.    Roman Jecu                                        92
              6.    Roman Kostron                                     72
              7.    Aleš Božovský                                     86
              8.    Roman Truksa                                      69
              9.    David Jurčíček                                    56
             10.    Ladislava Tomášková                               52
             11.    Vlasta Pazourová                                  65
             12.    Monika Lešovská                                   56
             13.    Veronika Bartlová                                 51
             14.    Zdeněk Vénos                                      47
             15.    Petra Bílková                                     63

569445 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569445 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vikýřovice Šumperk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10957               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Jsme tu pro Vás                    1861   15      10957,00           16,98
č. 2 - „Patrioti PRO Vikýřovice“          1017   15      10957,00            9,28
č. 3 - „Za jednotu občanů“                4968   15      10957,00           45,34
č. 4 - SPOLU pro Vikýřovice               1941   15      10957,00           17,71
č. 5 - Pro občany a prosperitu obce       1170   15      10957,00           10,67

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Jsme tu pro Vás
      „Patrioti PRO Vikýřovice“
      „Za jednotu občanů“
      SPOLU pro Vikýřovice
      Pro občany a prosperitu obce

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4968,00     3 - „Za jednotu občanů“           
   2.            2484,00     3 - „Za jednotu občanů“           
   3.            1941,00     4 - SPOLU pro Vikýřovice          
   4.            1861,00     1 - Jsme tu pro Vás               
   5.            1656,00     3 - „Za jednotu občanů“           
   6.            1242,00     3 - „Za jednotu občanů“           
   7.            1170,00     5 - Pro občany a prosperitu obce  
   8.            1017,00     2 - „Patrioti PRO Vikýřovice“     
   9.             993,60     3 - „Za jednotu občanů“           
  10.             970,50     4 - SPOLU pro Vikýřovice          
  11.             930,50     1 - Jsme tu pro Vás               
  12.             828,00     3 - „Za jednotu občanů“           
  13.             709,71     3 - „Za jednotu občanů“           
  14.             647,00     4 - SPOLU pro Vikýřovice          
  15.             621,00     3 - „Za jednotu občanů“           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Jsme tu pro Vás                    2
 2 - „Patrioti PRO Vikýřovice“          1
 3 - „Za jednotu občanů“                8
 4 - SPOLU pro Vikýřovice               3
 5 - Pro občany a prosperitu obce       1

569445 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569445 - str. č. 7


